ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	04 сентября  2014 года
	г.Арсеньев
	№ 85

О внесении изменений в приказ  от 24.09.2013 № 25

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  приказ финансового управления от 24.09.2013 года № 25

следующие изменения:

1.1.Дополнить приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Арсеньевского городского округа, начиная с 2014 года, новым абзацем  следующего содержания:

«

	0219242
	Благоустройство пришкольных территорий за счет средств краевого бюджета

»

2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) настоящий приказ разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о.начальника финансового управления

В.И. Кизилов